UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, na Escola Municipal Dom Lino

Vombommel, localizada em Santarém-PA, reuniram-se Marciana Lima Góes, Josecley Fialho Góes e Roseane Silva de

Carvalho (Nome dos Membros da Comissão de Seleção) para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como

bolsistas Pibex (Bolsistas Pibex e/ou voluntários) do projeto de Extensão  TEDigitais: Educação digital em ação nas

escolas, aprovado no Edital EDITAL Procce n.º 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de

pontuação de entrevistas dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção

de bolsistas e voluntários (Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta

em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Marciana Lima Góes lavrei a presente ata que após lida e aprovada

será assinada por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

Relação de aprovados por plano de trabalho

(Indicar os planos de trabalho por bolsista aprovado)

Título do Projeto: "TEDigitais: Educação Digital em Ação nas Escolas".

Nome Título do Plano de trabalho a ser desenvolvido

Leandro de Sousa dos Santos Integração de Tecnologias Digitais no Ambiente Escolar

Daniela dos Santos Siqueira Apoio à Inclusão Digital e Educação Tecnológica em Escolas
Públicas

		2024-08-09T11:16:39-0300

		2024-08-09T11:18:30-0300

		2024-08-09T15:06:26-0300